PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL/BA

CNPJ Nº. 14.136.816/0001-51
 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001CP/2024

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

 AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO. A Secretaria
Municipal de infraestrutura, por meio do Agente de Contratação, convoca a
empresa: SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES
LTDA (27469108000184) nos termos do edital da CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 001CP/2024 Processo Adm: Nº 025/2024 com finalidade para
: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, NA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO EM RUAS DO MUNICIPIO DE CENTRAL
- BAHIA, para, no prazo de 72 (setenta e duas) horas, assinar o termo de contrato,
sob pena de decair o direito da contratação. PEDRO LUCAS HERMENEGILDO
DA SILVA FREIRE – Agente de Contratação torna público, Central – BA, 21 de
fevereiro de 2025.

		2025-02-24T09:16:37-0300